

Rasmus Glibstrup Holding ApS

Lemvej 54, 8930 Randers

CVR-nr. 29 15 35 82

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020.

Rasmus Glibstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Glibstrup Holding ApS
Lemvej 54
8930 Randers

CVR-nr.: 29 15 35 82
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rasmus Glibstrup

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

CobiDomus ApS, 8930 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.789 kr. mod -45.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.185 kr. mod 2.381.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-12.789	-45.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.065	-27.818
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.716	13.295
Andre finansielle indtægter	36.090	2.464.779
Øvrige finansielle omkostninger	-767	-8.525
Resultat før skat	24.185	2.396.312
Skat af årets resultat	0	-15.273
Årets resultat	24.185	2.381.039
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.875.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Overføres til overført resultat	0	406.039
Disponeret fra overført resultat	-86.415	0
Disponeret i alt	24.185	2.381.039

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.117	22.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.117</u>	<u>22.182</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.117</u>	<u>22.182</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.155.011	1.238.295
Tilgodehavende selskabsskat	159	0
Andre tilgodehavender	<u>603.897</u>	<u>1.101.363</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.759.067</u>	<u>2.339.658</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>592.928</u>	<u>338.301</u>
Værdipapirer i alt	<u>592.928</u>	<u>338.301</u>
Likvide beholdninger	<u>281.782</u>	<u>21.109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.633.777</u>	<u>2.699.068</u>
Aktiver i alt	<u>2.645.894</u>	<u>2.721.250</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	5.000	5.000
4 Overført resultat	2.401.564	2.487.979
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Egenkapital i alt	2.642.164	2.717.979
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	605	146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.730	3.271
Gældsforpligtelser i alt	3.730	3.271
Passiver i alt	2.645.894	2.721.250

6 Eventualposter

Noter

	30/6 2020	30/6 2019	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	50.000	50.000	
Kostpris 30. juni 2020	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. juli 2019	-27.818	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.065	-27.818	
Opskrivninger 30. juni 2020	-37.883	-27.818	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	12.117	22.182	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CobiDomus ApS, 8930 Randers	100 %	12.117	-10.065
		12.117	-10.065
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000
3. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. juli 2019		5.000	5.000
		5.000	5.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2019		2.487.979	2.081.940
Årets overførte overskud eller underskud		-86.415	406.039
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	1.875.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	-1.875.000
		2.401.564	2.487.979

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	100.000	700.000
Udloddet udbytte	-100.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>100.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>100.000</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
